

ประกาศวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงเขื่อนป้องกันตลิ่งบริเวณต้นแม่น้ำเจ้าพระยาหน้าศาลเจ้าพ่อเทพารักษ์และเจ้าแม่ทับทิม /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนควบคุมการก่อสร้างฯ สำนักการช่าง เทศบาลนครนครสวรรค์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,550,000 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ดำเนินการปรับปรุงเขื่อนป้องกันตลิ่ง โดยปรับปรุงผิวพื้นหินทิ้งหน้าเขื่อนพื้นที่ประมาณ 975 ตารางเมตร ทั้งหมดแล้วเสร็จตามรูปแบบและรายการของสัญญาจ้าง และคณะกรรมการตรวจการจ้างรับงานแล้วเสร็จ

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ก.พ. 2561 เป็นเงิน 2,100,000 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แหล่งที่มาของราคากลางใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัด

5.2 ใบรายการประมาณราคา แบบ ปร.4

5.3 ใบสรุปผลการรายการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสมพงษ์	นิลประยูร	ผู้อำนวยการส่วนควบคุมการก่อสร้างฯ	ประธานกรรมการ
6.2 นายอรรถกร	รุ่งเพชร	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
6.3 นายเกรียงศักดิ์	พัฒนาภรณ์	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
6.4 นายกิตตินันท์	วิจิตรวัชรกุล	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ
6.5 นายปิยะพงศ์	จันทร์เชื้อ	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมพงษ์ นิลประยูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอรรถกร รุ่งเพชร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ พัฒนาภรณ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตตินันท์ วิจิตรวัชรกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะพงศ์ จันทร์เชื้อ)

28 ก.พ. 2561



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเพื่อกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ

สำนักงานเทศบาลนครนครสวรรค์

ฝ่ายควบคุมการก่อสร้างอาคารและผังเมือง

ประเภทงาน ปรับปรุงเขื่อนป้องกันตลิ่งบริเวณต้นแม่น้ำเจ้าพระยา หน้าศาลเจ้าพ่อเทพารักษ์และเจ้าแม่ทับทิม

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าศาลเจ้าพ่อเทพารักษ์และเจ้าแม่ทับทิม อำเภอเมือง จังหวัดนครสวรรค์

เจ้าของงาน สำนักงานเทศบาลนครนครสวรรค์ ออกแบบ ฝ่ายควบคุมการก่อสร้างอาคารและผังเมือง

แบบเลขที่ ส 35 / 2560

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

สรุปผลการประมาณราคา เมื่อวันที่ 21 ก.พ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ค่าวัสดุและแรงงานรวม (Factor F = 1.3375 งานชลประทาน) = คิดเป็นเงินประมาณ	2,115,641.71	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % - เงินประกันผลงานหัก 0.00% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ	2,115,641.71	-
	สรุปเป็นเงินทั้งสิ้น	2,100,000.00	-

(ตัวอักษร) (สองล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายสมพงษ์ นิลประยูร)

ตำแหน่ง ผอ.ส่วนควบคุมการก่อสร้างฯ

ลงชื่อกรรมการ

(นายอรรถกร รุ่งเพชร)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ พัฒนาภรณ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายกิตตินันท์ วิจิตรวิชรกุล)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ/เลขานุการ

(นายปิยะพงศ์ จันทร์เชื้อ)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงเชื่อมป้องกันตลิ่งบริเวณต้นแม่น้ำเจ้าพระยา หน้าศาลเจ้าพ่อเทพารักษ์และเจ้าแม่ทับทิม

โครงการ ปรับปรุงเชื่อมป้องกันตลิ่งบริเวณต้นแม่น้ำเจ้าพระยา หน้าศาลเจ้าพ่อเทพารักษ์และเจ้าแม่ทับทิม

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าศาลเจ้าพ่อเทพารักษ์และเจ้าแม่ทับทิม อำเภอเมือง จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 21 ก.พ. 2561

หน่วยงานประมาณราคา สำนักงานช่างเทศบาลนครนครสวรรค์

ประมาณการโดย นายปิยะพงศ์ จันทร์เชื้อ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานโครงสร้างเชื่อม								
1	งานคอนกรีตคานหน้าเชื่อม	975.00	ตร.ม.	352.21	343,404.75	1.3375	471.08	459,303.00	
2	ถมทรายจากการขนส่ง	195.00	ลบ.ม.	350.72	68,390.40	1.3375	469.09	91,472.55	
3	แผ่นใยสังเคราะห์	1,048.00	ตร.ม.	84.50	88,556.00	1.3375	113.02	118,444.96	
4	เหล็กตะแกรง Wire Mesh	975.00	ตร.ม.	32.50	31,687.50	1.3375	43.47	42,383.25	
	งานตกแต่งหน้าเชื่อม								
1	งานปูกระเบื้อง เซรามิค	975.00	ตร.ม.	1,033.00	1,007,175.00	1.3375	1,381.64	1,347,099.00	
2	งานทาสีน้ำมัน	315.00	ตร.ม.	78.00	24,570.00	1.3375	104.33	32,863.95	
3	งานทำความสะอาดผนังทรายล้าง	225.00	ตร.ม.	80.00	18,000.00	1.3375	107.00	24,075.00	
	รวมค่างานต้นทุน				1,581,783.65			2,115,641.71	
								2,100,000.00	

ประมาณค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ (สองล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)

①  ②  ③  ④  ⑤ 